Câmara Municipal de Guararapes

Avenida Marechal Floriano, 583 – Fone: (18) 3606-5500 – CEP 16700-000 – Guararapes-SP

Site: www.camaraguararapes.sp.gov.br      email: secretaria@camaraguararapes.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 195/2024

DISPENSA Nº 004/2024

 A Câmara Municipal de Guararapes, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/21,

torna público para o conhecimento dos interessados, o presente aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

nº 004/2024, objetivando a contratação de empresa de locação de sistema (software) de comunicação

interna e externa, gestão documental e central de atendimento com módulos memorando, circular,

ouvidoria digital, protocolo eletrônico, pedido de e-sic, oficio eletrônico., conforme especificações do

termo de referência.

 Para tanto, convoca as empresas qualificadas e interessadas a apresentarem proposta comercial

para o fornecimento do objeto constantes do Termo de Referência, exclusivamente através do link:

http://138.97.36.146:8079/compraseditalc/ , das 09 horas do dia 22 de outubro de 2024 até as 17 horas

do dia 25 de outubro de 2024. Demais informações através do telefone (18) 3606-5500 Ramal – 5501 ou

email: compras@camaraguararapes.sp.gov.br.

 O critério de julgamento será por Menor Preço Global, para o período de 12 (meses). A empresa

detentora da proposta mais vantajosa para o objeto em tela, será contatada pela Câmara Municipal de

Guararapes para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar

com a Administração.

 Guararapes, 21 de outubro de 2024.

ALEXANDRE ALVES DA SILVA

Agente de contratação

http://www.camaraguararapes.sp.gov.br/
http://138.97.36.146:8079/compraseditalc/
mailto:compras@camaraguararapes.sp.gov.br